АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2015                                                                                                             № 19
с. Покровка
Об утверждении схем водоснабжения муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
            Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоотведении и водоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения муниципального  образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.

 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

 3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      В.Н.Ходаков